
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. ПУНГИНО 

ВЕРХОШИЖЕМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  

31.08.2021                                                                                                    № 20 

д. Пунгино 

 

Об осуществлении родительского контроля за организацией питания 

обучающихся   

 
В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в 

соответствии с утвержденным меню на пищеблоке МКОУ ООШ д. Пунгино 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  состав бракеражной комиссии контроля родителей (далее -

Комиссия) на 2021-2022 учебный год в составе: 

1.1. Филиппова Ирина Аркадьевна, 

1.2. Трегубова Мария Николаевна, 

1.3. Трегубова Нина Дмитриевна, 

1.4. Перевозчикова Светлана Николаевна. 

2. Манкеевой Светлане  Васильевне  провести организационные мероприятия 

по осуществления контроля родителей (законных представителей) за организацией 

питания обучающихся в срок до 04.09.2021 г. 

3. Завхозу Ложеницыной Е. С. проверить наличие бракеражного журнала 

родительского контроля и соответствие его действующему СанПину. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                  Д. А. Лаптев 
 


